АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ру. 2018 №

Об утверждении прогноза
социально - экономического
развития муниципального
образования г. Белогорск
на 2019-2028 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 11 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением
Администрации г. Белогорск от 19.08.2015 № 1527 «Об утверждении Порядка
разработки прогноза социально-экономического развития муниципального
образования г. Белогорск на среднесрочный и долгосрочный периоды»:

1. Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития
муниципального образования г. Белогорск на 2019-2028 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы по экономике В.В. Дацко.

^погорс %̂;